
ZARZĄDZENIE NR 36/22 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej na nauczyciela akademickiego 

 

Na podstawie §117 ust. 2a Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica 

w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję w skład Komisji konkursowej na nauczyciela akademickiego na konkursy 

na adiunkta (1 i 2) w Katedrze Ekonomii: 

1) dra Pawła Dahlke – Prorektora ds. Jakości Kształcenia i Studentów 

na przewodniczącego; 

2) dr Katarzynę Orfin-Tomaszewską – Kierownika Katedry Ekonomii na sekretarza; 

3) dr Victoriię Vovk. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 
Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


